
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

GABINETE DO PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 03120123- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 00004/2023

A Comissão de Licitação da Câmara Municipal de PASSA E FICA – RN, através da presidente
ALMIR FERNANDES VALE NETO, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. Diorge
Fonseca Ferreira, Presidente da Câmara Municipal, faz publicar o extrato resumido do processo de
dispensa de licitação a seguir: 

Objeto:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE FOLHA DE
PAGAMENTO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PASSA E FICA – RN.

Contratado: PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA

cnpj nº 07.553.129/0001-76

Valor Total: R$: 4.800,00 (Quatro Mil e Oitocentos Reais).

Valor Mensal: R$: 400,00

Pagamento: Mensal

Contrato: nº 00004/2023. 

Vigência: Assinado em 17 de Janeiro de 2023, com validade até 31 de Dezembro de 2023.

Fundamento Legal: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Orçamento de 2023: CÂMARA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - 01 - PODER LEGISLATIVO
– 01 031 0001 2 001 – MANUTENÇÃO DAS ATV DA CÂMARA MUNICIPAL - ELEMENTO
DE DESPESA: 3.3.90.39.00 - OUTROS SERV. DE TERC. PESSOA JURIDICA.

*Este aviso ficará fixado no mural desta Casa Legislativa por no mínimo 30 (trinta) dias a partir
desta data.

  

PASSA E FICA - RN, 17 de Janeiro de 2023.

ALMIR FERNANDES VALE NETO

Presidente da Comissão de Licitação

Publicada por:
DIORGE FONSECA FERREIRA

Data Publicação: 31/01/2023 - Data Circulação: 01/02/2023
Código da Matéria: 20230131054001

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de Passa e Fica/RN no dia - Edição 00763.


